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= (cifras expresadas en pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes
ion por Pérdida o de Activos Ci
Otros activos circulantes
Activo No Circulante
F a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dep on, Deterioro y 6n A de Bienes
Activos Diferidos

|Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto plazo
Provisiones a corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

[Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Puiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

[Donaciones de Capital

on de la da Publica/

Publica/

Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores.

Revallos
Reservas
ifi de Itados de
Exceso o enla dela da Piblica/

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios.

il - 2P

Origen

60,014,420

117,294

3,732,801

21,406,702

6,490,504

10,908,249

Aplicacion

7,970,176

2,962,714

45,663,550

46,073,530

“Bajo protesta de decir verdad declafpmos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemefte correctos y son responsabilidad del emisor*
\

San Luis Potosl, 5.L.P. C.P. 78290
Tel. 01 (444) 198-10-00
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